06.12.2024, МАСЦФГБОУДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙподкомиссии

18

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Эндокринология(31.08.53)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Е. В.Доскина
(И.О. Фамилия)

А. С. Аметов
(И.О. Фамилия)

Д.П Гусенбекова

Л. Ю. Моргунов
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

о.

Е.

л.

н.

А.

н.

А.

в.

т.

Н.

(И.О. Фамилия)

В.Духарева
(И.О. Фамилия)

Н. Ерохина
(И.О. Фамилия)

П. Иванова
(И.О. Фамилия)

В. Кушнир
(И.О. Фамилия)

С. Леднева
(И.О. Фамилия)

В. Маркина
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Моргунов
(И.О. Фамилия)

Б.Нагорный
(И.О. Фамилия)

С. Пронин
(И.О. Фамилия)

А. Рогова
(И.О. Фамилия)

Н. Солуянова
(И.О. Фамилия)

Н. Сташевская
(И.О. Фамилия)

А. Черникова
(И.О. Фамилия)

Е. Р.Черницкая
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестказаседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:
1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.и.о.
Антонов Николай Николаевич

ЭдиеваАйшат Аликовна

Председатель
Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Л. Ю. Моргунов

Специальность
Эндокринология(31.08.53)

Эндокринология(31.08.53)

подпирь)

сь)

(1 дпис

2

(И.О. Фамилия)

Е. В.Доскина
(И.О. Фамилия)

А. С. Леднева
(И.О. Фамилия)